I i p i i

ราคากลาง
ลำดับ รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสิอ หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน (บาท) ราคาต่อหน่วย X 

Factor "F"

เพิ่ม 5% 
ตามมติ ครม.

ราคาต่อ 
หน่วยที่คิดให้ เป็นเงิน (บาท)

1 เสาหลักนำทางยางพารา ต้น 855.00 1,875.41 1,603,475.55 1.0000 1,875.41 - 1,875.00 1,603,125.00
(เป็นเงิน...หนึ่งพันแปดร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)

รวมค่างานต้นทุน 1,603,475.55 รวมราคากลาง 1,603,125.00

ราคากลาง (ตัวอักษร) (เงินหนึ่งล้านหกแสนสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

(นายไพรัช บิลอาหวัง) 
รอ.ฃท.สงขลาท่ี 1 (ว) 

ประธานคณะกรรมการ

(นายธนิต สังซ่วง) 
ซผ.ฃท. 

กรรมการ

1& -
(นางสาวทิพรัตน์ หัสแก้ว) 

นายช่างโยธาปฎิบิติงาน 
กรรมการ

เห็,น'ซอ'บ

y ,
(นายครรชิตพล เนตรสุวรรลป 
รส.ทล.๑๘.® รักษาราชการแร'1น 

ผอ.ซท.สงขลาท่ี ๑